

4 / Mitäpä kuuluu

Visionääri ja tekijä

Juankosken positiivisin luottaa yhdessä tekemiseen.

JUANKOSKI

Erika Suominen

juankosken tämän vuoden positiivisimmaksi valittiin yritysasiainmies **Jari Kosonen** Muuruvedelä. Punka-

haarulla syntynyt mies on koulutukseltaan agronomi ja maalaisjärjeä ja yhdessä-kermistä hän on oppinut jo lapsuudenkodissa.

– Uskon enemmän tekemiseen kuin puhumiseen ja haluan olla esimerkkinä tekemisessä.

Jari Kosonen luottaa siihen, että kun on visio tulevasta, niin sitä kohti mennään pienillä askelilla ja jokainen tekee siinä oman osansa.

– Pitää miettiä millaisia olemme huommenna. Jos erilaiset ihmiset erilaisista taustoista lähtien saadaan toimimaan yhdessä ja tekemään työtä yhteistä tavoitetta kohti, niin syntyy tulosta.

JARI OULU Savonlinnan Hankkijalla myymäläpäällikkönä ja Kuopion maatalouspiirissä töissä. Vuonna 1995 hän tuli Koillis-Savon projektitoihin ja lähti vetämään hankkeita. Aihkekehittäminen oli tärkeää ja alueen viisi kuntaa tekivät yhteistyötä esimerkiksi Koillis-Savon Kehityksessä, jota Jari myös luotsasi.

– Toiminnan pitää tapahtua henkijätasolla, sillä he neuvottelevat asioista eivät organisaatiot. Liian usein piiloudutaan organisaatioiden taakse ja asioiden eteneminen pysähtyy siihen. Päiväpoliittikan tekeminen on liian lyhytnäköistä, sillä pitää tehdä jo huomisista, katsoa pidemmälle ja pitää

olla näkymä.

KOSOKSET ostivat vuonna 2000 tontin Putaala. Monet sanoivat, että se on huono sijoitus.

– Me halusimme rakentaa itsellemme kodin eikä haluttu miettiä miten asunnon arvo muuttuu rahamarkkinoilla. Nopeiden voittojen tavoittelu tekee juurettomuutta. Hyönteistyö on markkinoilla ollut itsensä hyvin, sillä aina kun pitää saada kannannotto asuntomarkkinoilta, niin siitä kysytään. Sen mielestä maaseudulle rakentaminen on kannattamatonta.

Jarin perheeseen kuuluu vaimon lisäksi kaksi aikuista poikaa.

JARI USKOO, että erilaiset mielipiteet kehittävät ja vievät asioita eteenpäin. Kuopio on iso organisaatio, mutta siellä on halu kehittää koko kaupunkea myös maaseutuhankkeita. – Maaseutuhkeet ovat Kuopiolle mahdollisuus. Se miten pärjäämme maaseudulla on meistä itsestämme kiinni. Pitäjätasolla on tärkeä rooli tässä työssä ja maaseutuhankkeiden eteenpäin viemisessä.

JUANKOSKEN positiivisin on ollut mukana kehittämässä Muuruvettä ja esimerkiksi Kylätaloa. Hänen asiantuntemustaan on tarvittu hankkeissa, mutta ennenkaikkea hän on käärtynyt hihat ja mennyt mukaan tekemään asioita yhdessä. Jari tekee vahvasti työtä Tahkon kehittämiseksi ja uskoo, että sieltä saadaan hyötyä myös Juankoskelle. Onko hyöty yhteistyön ehto vai onko yhteistyö hyödyn ehto?



ERIKA SUOMINEN

Jari Kosonen on positiivinen tekijä.

Aikojen takaa

30 vuotta sitten (19.12.1987)

TUUSNEMEN valtuuston vuoden viimeinen kokous kesti lähes yhdeksän tuntia. Kokouksessa päätettiin palauttaa koululaisille välipalat. Kuntasuunnitelmasia äänestettiin kuusi kertaa.

JUANKOSKEN kunnanvaltuusto puolestaan kokoontui ensimmäisen kerran uudessa kunnan talossa ja nimenomaan valtuustokäytävään suunnitellussa salissa. Puolen tunnin pikakokouksessa edes kuntasuunnitelma ei keskusteltutunuttu lahtukaan. Ennen joululomalle lähtöä kokouksessa päätettiin kahden pitkäaikaisen kunnallismiehen, Simo Tuunaisen ja Risto Kethusen, muotokuvat.

REHTORI Eero Kuoppalan läksijäisiä vietettiin Muuruveden maatalous- ja puutarhaoppi laitoksella. Kuoppala jäi eläkkeelle toimittuaan oppilaitoksen johdossa lähes 16 vuotta.

KYMMENKUNTA komeata neitokaisia hyppäsi lavalle ja pisti haaseen, kun Sleepy Sleepers esiintyi Kaavilla. Enää ei Kaavillakaan yleisö vaan seissyt ja kuunnellut, vaan kaikilla oli NIIN HAUSKAA.

JOULUJUHLLA vietettiin eri paikkakunnilla. Kymmiin juantehaan eläkeläisten juhlassa oli hatkeutta, kun yli 72 vuotta kestänyt Kymmi alka oli päättyrimässä. Ristavedellä puolestaan kirkkoherrana Heikki Luostarinenkin leikkii tiptapia tontilla-kissaan.

Suosikko kotimaisia joululahjoja? Entä voiko lahja olla käytetty?

Teksti ja kuvat: Minna-Liisa Mathalt



Ilman muuta suosin lahjoissa kotimaista. Kotimainen on laadutuote. Myös käytetty lahja on ihan hyvä, esimerkiksi kirpputorilla on paljon hyvää, käyttökuntoista tavaraa.

Esko Huttunen
Juankoski



Suosin kotimaista, että Suomessa rittäisi töitä. Teen paljon lahjoja itse, esimerkiksi neulon ja askartelen. Myös käytetty lahja on hyvä, kunhan on tarpeellinen eikä jonninjoutava.

Sirpa Martikainen
Kaavi



Suomalaisista pitää tiettenkin suosia. Ulkomaisista tuotteista ei aina tiedä mitä ne ovat. Kirpputoriltakin voi löytyä hyvä lahja, siellä on nykyisin hyvää tavaraa, ei roskaa.

Asko Simonen
Losomäki



Suomalainen lahja tuo työllisyyttä, joten totta kai suosin suomalaisia. Lisäksi se on laadukas. Jaa, miksi ei lahja voi olla käytettykin kunhan vaain on tarpeellinen.

Vilho Teppo
Juankoski